

TIENS Flexi
Glükoosamiin ja *Agaricus blazei* ekstrakt

天狮关节片

Toidulisand sisaldab glükoosamiini, kondroitiini ja hüaluroonhapet – need on sidekoe looduslikud komponendid, mis on osalised liigeste, sidemete, kõhrkoe ja liigesevedeliku moodustumises. Kurkumiinirikas kurkumiekstrakt ning saatanaküüne ekstrakt aitavad säilitada liigeste liikuvust ning leevendada ebamugavustunnet liigestes. Šampinjoniline *Agaricus blazei* ehk hiinlaste jaoks „päikeseseen“ sisaldab rohkesti immuunsust toetavaid beetaglükane.

Netokogus: 60 tabletti x 700 mg (42 g)

Päevane kogus: 2 tabletti päevas söögikordade vahel klaasi veega. Mitte ületada päevast soovituslikku annust. Mitte kasutada toidulisandeid mitmekülgse ja tasakaalustatud toidu aseainena. Tervislik eluviis ja tasakaalustatud toitumine on olulised.

Vastunäidustused: Ei soovitata kasutada raseduse ja imetamise ajal ega inimestel, kes on mõne preparaadi koostisaine suhtes allergilised. Kui võtate antikoagulante, diabeediravimeid, vererõhualandajaid, sapikivide või maohaavandite vastaseid ravimeid, konsulteerige enne toidulisandi kasutamist oma arstiga.

Toiteväärtuse ja/või füsioloogilise mõjuga toimeained:

	Ühes tabletis	Kahes tabletis (päevases annuses)	% PV*
Glükoosamiin HCl (taimne)	250 mg	500 mg	-
Kondroitiinsulfaat (merelist päritolu)	100 mg	200 mg	-
<i>Agaricus blazei</i> ekstrakt 5:1	50 mg	100 mg	-
Kurkumiekstrakt (standardiseeritud 95% kurkumiin)	50 mg	100 mg	-
Saatanaküüne ekstrakt 10:1	50 mg	100 mg	-
Hüaluroonhape	5 mg	10 mg	-

*PV: päevasest võrdluskogusest

Koostis: Mikrokristalliline tselluloos (stabilisaator), glpkoosamiin HCl, kondroitiinsulfaat, *Agaricus blazei* lihakeha ekstrakt 5:1, kurkumirisoomi ekstrakt (standardiseeritud 95% kurkumiin) (*Curcuma longa*), saatanaküüne juure ekstrakt 10:1 (*Harpagophytum procumbens*), silikoondioksiid (paakumisvastane aine), magneesiumstearaat (stabilisaator), steariinhape (paakumisvastane aine)

Partii/säilivusaeg: kõlblikkusaeg ja partii number on märgitud pakendi põhjale.

Säilitada kuivas ja jahedas. Hoida lastele kättesaamatus kohas.

Turustaja: UAB „Korporacija Tjanši“, Ulonų t. 5, Vilnius LT 08240, Leedu.